Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Formiga-MG,

1. Atendendo ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997, notificamos V. Ex.ª para
conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros em 26/01/2026, no valor de R$
78.406,74 (setenta e oito mil, quatrocentos e seis reais, setenta e quatro centavos) destinados a esse
Município, referentes à parcela do Contrato de Financiamento nº 0248556-52, assinado em 27/06/2008, no
âmbito do Programa SANEAMENTO PARA TODOS-PUBLICO/FGTS.

 
Para outras informações, colocamo-nos à disposição.